
新
た
な
一
年
を
迎
え
る
に
あ
た
り

関
大
出
身
者
の
交
歓
の
機
会
と
し
て

是
非
ご
参
加
く
だ
さ
い

令
和
五
年

関
西
大
学
校
友
会
神
戸
支
部

2023年
1月21日(土)
              16：00～18:00

神戸三宮東急ＲＥＩホテル
３階宴会場ボールルーム
会費 ￥７,０００

神戸にゆかりの関西大学出身者で
あれば、どなたでも参加できます。
初めての方も毎年多数のご参加を
していただいています。

※詳細は裏面をご覧ください

お問い合わせ先
    （事 務 局）

〒６５８－００７２ 神戸市東灘区岡本４－４－６ (株)東光商会気付
関西大学校友会神戸支部
ＦＡＸ： ０７８－４５３－２１７１  ・  MAIL： kandaikobe@gmail.com

※ 事務局は神戸支部に所属する校友有志で運営をしています。 ご返答までに時間がかかる場合がございます。予めご了承ください。

【ご参加にあたっての注意事項】
・ ご来場前に自宅で体温を確認することとし、発熱、呼吸器症状、倦怠感等がある場合にはご来場をお控えください。
　イベント開催前または当日に体調不良となった場合もご来場をお控えください。
・ 咳エチケット、マスク着用、手指消毒、手洗い、大声での会話を控えるなどの感染防止対策にご協力をお願いいたします。
・ 会場ではマスク会食をお願いいたします。



��������

6 5 8 0 0 7 2
神戸市東灘区岡本４－４－６

株式会社東光商会　気付
関西大学校友会神戸支部　行

2023年1月21日(土) 新年互礼会　出席します。

63円切手を
貼ってくだ
さい

キ
リト
リ
線

フリガナ
氏　名

住所

E-MAIL

〒

卒業年
学部・学科

ＴＥＬ
ＦＡＸ

（ 　　　）　　　　 －
（ 　　　）　　　　 －

初参加の方は
こちらに✓を
お願いします。

□ 
昭 平 令　　　　年卒／　　　　年M/D

学部　　　　　　　　学科

企業団体名

初参加

令和５年１月２１日（土） 1  6  :  0  0～
神戸三宮東急ＲＥＩホテル （神戸市中央区雲井通6丁目1-5）
３階ボールルーム

￥７, ０００ （当日いただきます）
※なお、12月26日以降のキャンセルの場合には、参加費をいただく場合がございます。

以下の①～④からご都合のよい方法でお申し込み下さい。

日　時

会　場

参加費

お申込み

【お申し込み方法のご案内 】 

令和５年
関西大学校友会神戸支部 新年互礼会 開催のご案内

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況によって、
　やむを得ず中止になる場合もございます。 予めご了承ください。

【締切】   

①専用フォーム

②ＦＡＸ  

③ はがき

 kandaikobe@gmail.com④ Eメール
右側はがき部分を切り取り、切手を貼って投函ください。

右側はがき部分の事項をメールにご記入ください。

右側はがき部分にご記入の上、FAX願います。

令和５年 関西大学校友会神戸支部 新年互例会申込書（はがき・ＦＡＸ兼用）
↓↓↓↓↓

上記アドレスまたはQRコードより
パソコン、スマホどちらからでもお申し込みいただけます。

新年を祝し、神戸にゆかりの校友相互の親睦を深めていただきたく、お食事や福引大会など趣向を凝らして
お迎えいたします。 年始何かとご多用とは存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げます。


	A4たて_表面_rev01
	A4たて_裏面_rev02



